f. 8^a—9^a **Richardi regis Angliae Epistola invectiva ad Robertum Gebennensem et ceteros cardinales de electione papae.** »Universi Chr. fideles« × »mereberis ulcionem.«

f. 9^a—10^b **S. Bernardi Claraevallensis Epistola de modo regendi se ipsum et familiam ad Raimundum dom. Castri Ambrosii.**

f. 11^a—24^a **Innocentii papae III (antea Lotharii card.) Liber de miseria conditionis humanae.** »Dom. P. Portuensi episc.« × »ignis ardens in sec. sec. Amen.«

f. 24^a—37^b (anepigr.) **Tractatus de praecipuis materiis fidei.** »De creacione, de angelis« × (de officio lamentationum) »pro salute humani generis. Es ist genug gewest. Finito libro sit laus et gloria Cristo. Amen sprach Henreich.«

f. 38^a—92^b **(Thomae de Aquino) Liber eruditionis principum.** »Cum pars illustris ecclesie« × »fuerit associata.«

f. 92^b—101^b **Sermones aliquot de sanctis in fine mutili.**

f. 102^a—136^b **(Gualteri Burlaei) Tractatus de vita et moribus philosophorum veterum.** »De vita et moribus phil. vet. tractaturus« × »Expl. sentencie et mores philosophorum a. d. 1407 proximo sabbato post festum Sigismundi per Nicolaum Enteneri de Honsteyn.«

Operculis adligata sunt fragmenta membr. codicis liturgici notis instructi saec. XIII—XIV. Operculo super. adglutinatum est fol. chart., in quo nota est de curanda phthisi bohém. (**Léčeni souchotin z konce XIV. stol.**). Operculo infer. adglutinatae erant literae citationis officialium in causa matrimoniali, datae Pragae 1422, in quibus versis annotata sunt manu saec. XV tria proverbia bohémica. Literae hae (ed. Tadra, Soudní akta VII p. X) nunc separatim asservantur inter alia fragmenta.

1017

VI. A. 6.

chart. saec. XV ff. 210, 29 × 20 cm. d. m.

f. 1^a—173^b **Sermones 44 de sanctis.** »De s. Andrea. Venite post me . . . Hec verba« × (de s. Catherina) »et que salutis nostre sunt, obtineat per Chr.« . . .

f. 174^a—195^a (anepigr.) **Tractatus de censuris ecclesiasticis.** »Si quis ecclesiam non audiet« × »largire dignetur tempore oportuno. Amen.« (Pars f. 195 resecta est.)

f. 196^a—210^b (anepigr.) **Formularius instrumentorum publici notarii, res Italicas praecipue concernentium.**

1018

VI. A. 7.

chart. saec. XV. et XVI. ff. 255, 29 × 21.5 cm. d. m.

Codex Przemyslaeus seu Copiarium diplomatum et epistolarum latinarum atque germanicarum res praecipue bohémicas et polonicas saec. XIV ex., XV et XVI in. concernentium.

Codici huic ab historiographis multum trito et allegato (cf. Palacký, Urkundl. Beiträge zur Gesch. d. Hussitenkrieges, Vorrede p. XI et Čelakovský